PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, SM

Salitre CEP: 63.155-000 Salitre/Ceará
Forre: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.03.14.O1PMS 	- CONTRATO N2
03140101PMS/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.03.14.O1PMS-
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	•
M I RODRIGUES DOS SANTOS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ R$
295.454,84 (duzentos e noventa e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e
quatro reais e oitenta e quatro centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO:
07.001.0701.04.122.0037.2.018 - Manutencao da Secretaria Municipal de
Obras e Servicos Municipais, R$ 237.183,00 no elemento de despesa
33903099: Material de Consumo, Outros Materiais de Consumo, R$
58.180,84 no elemento de despesa 33903026: Material de Consumo,
Material Elétrico, R$ 91,00 no elemento de despesa 33903028: Material de
Consumo, Material de Proteção e Segurança; - VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 -
DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITU

 Sálitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.03.14.01PMS 	- CONTRATO N2
03140102PMS/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.03.14.01PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO -
CONTRATADA(0) 	• M I RODRIGUES DOS SANTOS OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 577.268,00 (quinhentos e
setenta e sete mil, duzentos e sessenta e oito reais) - PROGRAMA DE
TRABALHO: 	05.002.0502.12.361.0231.2.009 	- 	Manutencao 	e
Funcionamento do Ensino Fundamental - FUNDEB 30%, R$ 439.824,00 no
elemento de despesa 33903099: Material de Consumo, Outros Materiais
de Consumo, R$ 137.314,00 no elemento de despesa 33903026: Material
de Consumo, Material Elétrico, R$ 130,00 no elemento de despesa
33903028: Material de Consumo, Material de Proteção e Segurança; -
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

*rSalitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
wvvw.salitre.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2023.03.14.01PMS 	- CONTRATO N2
03140103PMS/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.03.14.01PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• M
I RODRIGUES DOS SANTOS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 385.234,50 (trezentos e oitenta e cinco
mil, duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos) - PROGRAMA
DE TRABALHO: 09.002.0902.10.302.0176.2.055 - Manutencao das
Atividades do Hospital de Pequeno Porte Sao Francisco - HPP, R$
72.834,50 no elemento de despesa 33903099: Material de Consumo,
Outros Materiais de Consumo, R$ 39,00 no elemento de despesa
33903028: Material de Consumo, Material de Proteção e Segurança, R$
26.656,00 no elemento de despesa 33903026: Material de Consumo,
Material Elétrico;09.002.0902.10.301.0171.2.048 - Manutencao do
Programa Saude da Familia - PSF, R$ 201.355,00 no elemento de despesa
33903099: Material de Consumo, Outros Materiais de Consumo, R$ 91,00
no elemento de despesa 33903028: Material de Consumo, Material de
Proteção e Segurança, R$ 84.259,00 no elemento de despesa 33903026:
Material de Consumo, Material Elétrico; - VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 -
DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

\'' crifivÇSÃO ""-

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
 	Praça São Francisco, S/N

CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.03.14.01PMS 	- CONTRATO N2
03140104PMS/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.03.14.01PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS -
CONTRATADA(0) 	• M I RODRIGUES DOS SANTOS OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E
DIREITOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ R$
127.192,50 (cento e vinte e sete mil, cento e noventa e dois reais e
cinquenta 	centavos) 	 PROGRAMA 	DE 	TRABALHO:
08.001.0801.08.122.0037.2.025 - Manutencao e Funcionamento da
Secretaria de Protecao Social e Direitos Humanos, R$ 111.602,50 no
elemento de despesa 33903099: Material de Consumo, Outros Materiais
de Consumo, R$ 15.512,00 no elemento de despesa 33903026: Material de
Consumo, Material Elétrico, R$ 78,00 no elemento de despesa 33903028:
Material de Consumo, Material de Proteção e Segurança; - VIGÊNCIA: Até
31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE i•t
re
	Praça São Francisco, S/N

Sa 	CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 03140101PMS/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e M I
RODRIGUES DOS SANTOS, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico, n° 2023.03.14.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n0
2023.03.14.01PMS.

AO 	ONIRAN I /O C ALNTE
i/`"

PREGOEIRO(A)

Salitre/CE, 15 de maio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, SM

Salitre 	CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 03140102PMS/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e M I
RODRIGUES DOS SANTOS, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico, n° 2023.03.14.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°
2023.03.14.01PMS.

Salitre/CE, 15 de mai de 2023

	 AO ONIRAN I O AVAC71:1TE
PREG EIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre,ce.gov.br

roWSSA0

401

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n9  03140103PMS/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e M I
RODRIGUES DOS SANTOS, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico, n° 2023.03.14.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°
2023.03.14.01PMS.

Salitre/CE, 15 de maio )de 2023

..
/I: ------7----' o,

NIRAN ilIA
4

C VAL ÁC TE
PREG EIRO(A)

()AO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
S 	1.  • et

Praça São Francisco, SM
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 03140104PMS/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e M 1
RODRIGUES DOS SANTOS, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico, n0  2023.03.14.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n°
2023.03.14.01PMS.

Salitre/CE, 15 de maio Me 2023

_ 	_.:Wirk/NIRAN IA O A CANTE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SiN
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
WWW.salitre.ce.gov.br

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso

Especial n0  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da

Lei Federal n0  12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato

n0  03140101PMS/2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE e M I

RODRIGUES DOS SANTOS, referente à(o) Pregão, processo administrativo n°

2023.03.14.01PMS.

Salitre/CE , 16 de maio de 2023

DA, (57

°AO 	NIRAN IALAVALCAfCITEr"

PREG EIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
S 	• et

Praça São Francisco, SN
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos da decisão firmada pelo ST) -

Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°,

inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente

ao(s) contrato n° 03140102PMS/2023, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCACAO e M I RODRIGUES DOS SANTOS, referente à(o) Pregão, processo administrativo

n° 2023.03.14.01PMS.

Salitre/CE , 16 de maio e 2023

AO 	NIRAN IA HO 	AL A,1E1°-

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

1- Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

IRAN 'IALH C VALCANTE

PREGOEIRO(A)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso

Especial n9  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da

Lei Federal n0  12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato

n° 03140103PMS/2023, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e M I RODRIGUES

DOS SANTOS, referente à(o) Pregão, processo administrativo n0  2023.03.14.01PMS.

Salitre/CE , 16 de maio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s tet

Praça São Francisco, S/N
CEP: 61155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537,1201
www.salitreice.govibr

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, nos termos da decisão

firmada pelo STJ - Recurso Especial n0  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em

atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s)

extrato(s) referente ao(s) contrato n° 03140104PMS/2023, firmado entre a SECRETARIA DE

PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS e M I RODRIGUES DOS SANTOS, referente à(o)

Pregão, processo administrativo n0  2023.03.14.01PMS.

Salitre/CE , 16 de maio de 2023

	 °AO ONIRAN FIA O AvÁ/L..dÈ

PRE OEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ